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Ostrów Mazowiecka, dnia 10.07.2017r.

SPZZOZ.XII.381.12-2/2017                     
Labin Polska Sp. z o. o.


ul. Poleczki 23

02 – 822 Warszawa
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawy odczynników 
                 i drobnego sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb Centralnego Laboratorium 
                Analitycznego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
                w Ostrowi Mazowieckiej. 

     Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1.  „Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach, gdzie jednostką miary jest sztuka?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
2. Pakiet 6, 1. Poz. 5: „Czy Zamawiający dopuści probówki z polipropylenu?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
3. Pakiet Nr 6, Poz. 5: „Czy Zamawiający dopuści probówki bez etykiety?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
4. Pakiet nr 6, Poz. 10: „Czy Zamawiający dopuści zestawy do OB na 1 ml, z czarnym korkiem 
 z rurką z zatyczką z uszczelką, lecz nie będące zestawami TAPVAL?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
5. Dot. rozdziału IV pkt. 3.1: „Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu dołączania dokumentów dopuszczających do obrotu do oferty przetargowej? Prośbę motywujemy faktem, że taki pojedynczy dokument liczy nawet kilkanaście stron, skutkiem czego same dokumenty dopuszczające do obrotu liczyć będą kilkadziesiąt stron... Proponujemy racjonalniejsze rozwiązanie, którym jest złożenie odpowiedniego oświadczenia przez Oferentów, potwierdzającego posiadanie ww. dokumentów oraz zażądanie tych dokumentów przed podpisaniem umowy od Wykonawcy, któremu zostanie zamówienie udzielone. W przypadku, gdyby Wykonawca wybrany nie posiadał kompletu dokumentów, Zamawiający może cofnąć decyzję o udzieleniu zamówienia i udzielić go kolejnemu pod względem punktacji Wykonawcy. Przy okazji Zamawiający zadba o środowisko...”
Odpowiedź – Według SIWZ.
6.  Dot. rozdziału IV pkt. 3.1: „Jeśli Zamawiający nie zgadza się odstąpić od wymogu dołączania wszystkich dokumentów dopuszczających do obrotu, ani na złożenie oświadczenia Oferenta, potwierdzającego posiadanie ww. dokumentów, to może zgodzi się aby dostarczyć same deklaracje CE, które są wystarczającym dokumentem dowodzącym, że produkt jest produkowany zgodnie z obowiązującymi normami prawnymi?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
7. „Czy bufor kalibrujący 7,3/6,8 ( po 4 butelki ) w załączniku ilościowym jest 6 op. czy oferta ma być liczona na 6 op x 4 butelki czy 4 butelki plus 2 butelki to samo dotyczy się płynu płucząco kondycjonującego ?”

Odpowiedź -6 opakowań x 4 butelki, tj.: 24 butelki.








Z poważaniem








mgr Elżbieta Malec








Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 / 746 37 03
